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CÂMÂRÂ MLINICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel.João \{anocl, no. 90 - CEP. 14730-000 - lotef íax:0S(-17- 3361-1254
CNPJ rr'. 54.163.167 / 0001-00 = Site: www.carnâramonteazul.sp.gov.br

Flmail : secretatia@crmatamonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO 02312023

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O

AUTORIZA O ADIANTAMENTO DE VAL RAVE RA DA CÂMARA
MU IC P o o T
SOBRE EMENDAS PARLAMENTARES COM A DEP TADA FEDERAL RENATA
ABREU, NO DIA 18 DE AGOSTO DE 2023. NA CIDADE DE O PAULO/SP

R$ 1.000,00 (hum mil reais) à Senhora LUCIENE APARECIDA CUDINHOTO
FACHINI. vereedore de Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, para
participar da reunião com o objetivo de tratar sobre emendas parlamentares com a
Deputada Federal Renata Abreu, no dia 18 de agosto de2O23, na cidade de São
Paulo/SP

ARTIGO 2o - As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão
por conta de dotaçÕes próprias, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3o - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista/SP, 16 de agosto de 2023.

FÁBIO RQUES JOSÉ A D P. CANTORI
idênte Vice-Presidente
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ELIEL PRIOLI
1o Secretário
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SEGUINTE ATO:

ARTIGO'lo - Fica AUTORIZADO à concessão de adiantamento no valor de



eÂMAm ffisgm$ oE Ír{flt rrt*,*L FâtrltsrA
"Pl§cUt d* Marçp"

â* Cffo ManoeüS ' f{?SüO - Fünc: L7 3367.12s4

CNPJ : 54. 15:[ 167 /ooÚ1.,ú ú*ry,(Érsmontcazu Lsp.gov. br

Ofício Especial

Monte Azul Paulista, 14 de agosto de 2023.

excrLenríssr uo srr.tn on

LUCIENE APARECIDA CUDINHOTO FACHINI, Vereaôra desta Casa de Leis, vem mui respeitosamente
por meio deste, REQUERER a concessão de adiantamento no valor de RS 1,000,00 (hum míl reais), para

a realização de viagem até a cidade de São Paulo/SP, no dia 28/08/2023, com o objetivo de tratãr sobre

emendas junto a Deputada Federal R€natã Abrêu.

lnforma, ainda, que irá de acompanhante da Vice-Prefeita de Bebedouro/SP Sebastiana Tavares, com

veículo do Município de Bebedouro-SP-

Sem mais para o momento, enalteço meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

E APARECIDA CUDINHOTO FACHINI

Vereadora
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ILMO. SR, FÁBIO ]ERôNIMO MARQUES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MONTE AZUL PAULISTA - SP,



CÂMARA DoS DEPUTADoS
GABINETE DA DEPUTADA RENATA ABREU

oFíoo Ne oo6/2023/GAB.

Brasília, 15 de agosto de 2023

A Sua Excelência, Vereadora e Presidente Municipal do Podemos.

Luciene Fachini.

Assunto: Convite

Tenho a honra de convidá-la para reunião em meu escritório politico em

São Paulo, dia 18 de agosto de 2023 às thrs da manhã, para tratar assuntos

pertinentes ao seu MunicÍpio Monte Azul Paulista.

A participação de Vossa Excelência muito enriquecerá nosso encontro,

certos de contar com a imprescindível presença de Vossa Excelência, reitero protestos

de estima e distinta consideraÇão.

Atenciosamente,

?uí
Deputada Federal RENATA ABREU

Presidente Nacional do Podemos

Câmara dos Deputâdos. Anero IV, 7o andar, Gabinets 717 CEP: 70160-900 - BrasÍlia (DD

Telefone: (61) 3215-57 l'l



CÂMARA MUNIcIPAL DE MoNTE AZUL PAULISTA

"Palácio 8 de Março"
Rua Cel João Manoel, 90 - 14730-000 - Fone: L7 3367.L254

CNPJ: 54.163.167 IO}OL-O} www.camaramonteazul.sp.gov.br

Monte Azul Paulista, 16 de agosto de 2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

LUCIENE APARECIDA CUDINHOTO FACHINI, Vereadora desta Casa de Leis, vem mui respeitosamente
por meio deste, REQUERER a retificação do Ofício referente à viagem a 5ão Paulo, protocolizado sob o

número 2328, para constar que a datã correta da viagem será dia 18/08/2023 (sexta-feira).

Sem mais pare o momento, enalteço meus protestos de elevada estima e distinta consideração
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PARECIDA CUDINHOTO FACHINI

Vereadora

I[MO. SR. FÁBIO JERÔNIMO MARQUES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPÁL DE

MONTE AZUL PAULISTA - SP.

Ofício Especial
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cÂuana MUNICIpÀL DE MoNTE AZTJL PAULISTA

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX'17-3361.1254
Site: wwu'.camaramonteazul.sp.gov.b:

Email : contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.167i0001-00

Estado de Sâo Paulo

RECIBO

D E C L A R O, que recebi de Maycon Paulo Barbosa de Campos, brasileiro, casado,
vigia legislativo desta Casa de Leis, residente e domiciliado na cidade de Monte Azul Paulista
à Rua Dr. Júlio de Queiroz, n'72 - Centro, inscrito no CPF n' 294.339.528-55, portador do
RG.: 30.414.640-7, o valor de R$ 1.000,00 (hum mil reais) correspondente à Nota de
Empeúo de Adiantamento n'00300 de 1710812023 e estou ciente das normas de utilização
dos recursos financeiros e da prestação de contas conforme Lei Federal no 4.320 de
17103/1964, Lei Municipal 1.171 de 22/0511996 regulamentada pelo Decreto n' 1.288 de
06106/1996 e Comunicado SDG n'19/2010 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Monte Azul Paulista-SP, 17 de agosto de 2023

Cudinhoto Fachini
Vereadora

RG:16.821.306-0
CPF: 060.448.878-55

L



CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL
RUA CORONEL JOAO MANOEL, 90

í163167/0001-00 Exercicio 2023

Page 'l

ORGÁO: 01 CORPO LEGISLATIVO SITUAÇÃO: Aprovado
UNIDADE: 010í00 CORPO LEGISLATIVO

SERVIDOR RESPONSÁVEL: MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS

NOTADEEMPENHON. OO3OO DE 1710812023 PRESTARCONTAATÉ 1710912023

DATA DA LTBERAÇÃO RECURSOS FTNANCETROS: 17 t08t2023

VALORAD: R$í.000,00 VALORDEVOLV: R9494,16

DEf,IONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento Data Emitente DÊscr Msrcadoria/Serviço Valor Aprovado Total
225700 17 tO8/2O23 CASTÉLO-POSTOS E SÊRVÍ RÊFE|ÇÃO 31,30 31,30

81'1026 17t08r2023 NOVA CATTNA TU CHE SAE I REFETÇAO 180,01 í80,0'l
041654 18108n023 TTMETRAS PALACE HOTEL L' REFEIÇAO 294,53 294,53

Valor da Prestação de Contas: R$505,84

/
DATAi 29/08/2023

CONFERIDO POR

do responsável

Fábio Msrquca

Azul lirt - SP Assinatura do conferente

@
fâaçár Móíüoi ô 3oc.
cFC I SPi{t9CUO-2

C,;;: la*or

Luciene Ap. Cudinhoto Fachini
Vereadora

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTATTENTO
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&
PREFEITURA DO MUNICiPIO DE SÃO PAULO

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS.E

SEcRETARIA MUNICIPAL OA FAZENOA

0

Valor Tútal das rleducóes (R§) Bas€ de Cálcuio (R$)

B1
Valor d. ISS (R$)

1 72
Munrcipro da Prestaçáo do SeMç.

00041554
Lrt.r i Ér1r l-:-i,..,
l8/08/2023 08:27:03
1,,rr,êr,..r,1.;rri:i:

PSPO-UEGE

MOÀiRDÀLE

PRESTADOR DE SERVIçOS
aF'F/.lNP, 06.698-í47rm1€al lnsr,íçá.r Municrpat 3.327.3ô5{
r,ôme,Fa!áo a...rai TllrBlRÂS PALACE HOTEL L rDA
En4ereço AV IPIRANGA 770 - REPUBLTCA - CEF] 01oaO{(E
\4rF,.rpio São Paulo UF sP

TOMADOR DÉ SERV|ÇOS
II.n]e.Iq3:i] 5o.],I CAMÂRA MUNICIPAL DE MONTE ÂZUL PAULISTÂ
, FF/Larlf i 54.163.167/0001O rrscriiá, \,tunr. r,at
Er.lÉr4(,r CORONEL JOAO MANOEL 90 - CENTRO - CEP; 14730{m
fr!nr.,pr. Mont. AzulPaullsta ttF SP L..r nâo@têm.com

tNTERmEDIÁRtG DE SERVTçOS

Empresd ênquadra no Perse - De Àcordo coE a 1,ei 14-148/2t artigo 4oe aliquota dos iúpostos
PIS/Pasep, Cotins, CSLr. IRP,,, fice reduzrdas 0i. cNÀE esra eb conforsidâdê coú â
portariài -L63/2021 e 11-266 do nintsteriod6econon:â

07005 -

DrscRrMrNAçÃo Dos sERvlços
.trde t x valor unir- Rs 28ú,50 = Tolal R5 280í50.

rJtdê 1x valor unl:. R§ 14,0f = T!-ra-i Fs 14,03-

em hotéis e hotelaria maritama.

fa.
.i:

VALOR TOTAL DO SERVIÇO ! R$ 294.53

PMS NUUERo: 201965-95881
ÀPTO- : 12 04
(IfE ÊoSPEDE: 1
qrD DIÀRIÀ: 1
vÀ!õR_DrÀRrÀ: 28!.50
1rÀl-oR !,IÂRIÀ TÀxÀ: 14-0:
ÀBERIüRÀ:11708/2A23
fEcmUENTô: LB/0A/2023
HOSPEDE PRINCIPAI,: LucfeNê
PAGÂ}IENÍO§ : MÀSTER BEEZPÀY
omnibee3: 7:590609
r-<cal1:6dor dô canal: Eoôking Engine: REs01313a 1.4198

r , i,

OUTRAS INFORÍU|AçÔES
(1)EstaNFS-efor emrbda com respaldo na Ler rf 14 097/2005 ,:) Esta NÊS-ê substn] o RPS l.P 11862 Sénê NFSE emúido
.m 18108/2023. (3) Data dê vBncrmorto dô r3s dêsta NFS e iLV0g/2023.



PREFEITURA DO MUNICiPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
Secretaria dc Promocrio Social "Edna Cassiano"

êodoío da Foísêcâ. no 558 - CEP 14730-000 - Finê/Faxr (í 7l 3361-22í0/3361-3689
Dromocaoíômonteâ uloaulista.so.oov.br

PftO!:OçÁO SOCrÂL

Oficio no 46512023
Solicitação de recursos para a assistência social

Assunto: Solicitação de recursos para investimentos e desenvolvimento dos serviços
na área do desenvolvimento e asslstência social.

A Sua Excelência a Senhora
Deputada Renata Hellmeister De Abreu
Deputada Federal

Excelentíssima Deputado Federal

Cumprimentando-o cordialmente/ a Prefeitura Municipal de

Monte Azul Paulista/SP, em conjunto com a Secretaria Municipal de Promoção e

Desenvolvimento Social, representada neste ato pelo Prefeito Municipal, o Sr. Marcelo

Otaviano dos Santos e pelo Secretario de Promoção Soclal, o Sr. lulio Cesar dos

Santos, veem por meio deste, SOLICITAR recursos flnanceiros oriundos por

transferência voluntaria 100.000,00 (cem mil reais) tipo custeio manutenção e custeio

das atividades da proteção social básica, visando uma melhor qualidade de vida no

trabalho aos trabalhadores do Sistema Único de Assistência social, bem como a

melhora dos serviços de proteção social a famílias e população em situação de

vulnerabilidade social.

Aproveitamos a opoftunidade para agradecer a todo o empenho

e presteza que Vossa Senhoria tem direcionado ao nosso município, apoio este que

tem se mostrado de inigualável valor para melhqqar a qualidade de vida da população

\

de lvlonte Azul Paulista.

',í{i'}
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PREFEITURADO MUI.ILQIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
§gcretaria «1" P.rmoç& Social.j[dna tassiea!"

nua Marech il3Or-:OgS.
oromocao@montêazuloaulista.sp.qov.br PioiaoÇÀo sôcrÂL

Certos de que podemos contar com vosso apoio, agradecemos

antecipadamente e aproveitamos para apresentar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideração.

lvlonte Azul Paulista, 17 de agosto de2023

JULIO CESAR DOS SANTOS
Secretário Municipal de Promoção e Desenvolvimento Social

de Monte Azul Paulista

c

Ao
Excelentíssima Senhora
Renata Hellmeister De Abreu
DD, Deputada Federal

NO S SANTOS
Prefeito onte Azul ulista

6-{$0
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PREFEITURA DO MUNICIPIO OE MONTE AZUL PAULISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚOE

Monte Azul Paulista- SP, 17 de Agosto de 2023

OÍício Especial n': 464

Assunto: Solicitação de Emenda Parlamentar

A PreÍeitura Municipal de Monte Azul Paulista, inscrita no CNPJ sob o n"

52.942.38010001-87, localizada na Praça Rio Branco, n"86 - Centro, vem

respeitosamente, solicitar a liberação de recursos financeiros no valor de R$

200.000,00 ( Duzentos mil reais) destinados por meio de Emenda Parlamentar na Área

da Saúde para Custeio de Serviços de Saúde com objetivo de Manter os convênios

Médicos com as Entidades para melhoria do acesso da população usuária do SUS

deste municipio.

Certo de que não serão poupados esforços para atendimento da presente

solicitação, antecipamos nossos agradecimentos e reiteramos nossos protestos de

elevado apreço e distinta consideraÇão.

§AUDE

MARCELO A,,,nado dero.mã disital

OTAVIANO DOS Por MARCELo orÂvrÁNo
OOS SANTOSilI865721832

SANTOS;l 186572'l oaoor ro:loe.rz ro.r+r
832 -03'00

Marcelo Otaviano dos Santos
PreÍeito Municipal

il

,ft
A sua excelência

SÉ Renata Hellmeister Abreu

Gabinete 717 - Anexo lV - Câmara dos Deputados

Deputada Federal - PODE

Praça Newton Prado. s/n - Cenlro - Monte Azul Paulista/SP - CEP. 14730-000
Fone: (17) 3361-9Í30 ou 3361-9131 - e-mârlr g<!!I1l'-les?udea.ijrnqlrieizulga-.rlistd.sir'(]oY.lrr

(}\ i?ç',
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Brasília- DF


